第 1 页 共 12 页
产品规格书
SpecificationSpecification SheetSheet
品 名(P/N): 光电耦合器 Photocoupler
客户名称(Customer):
本厂型号(Mfg P/N): ORPC-814
日 期(Date):
深圳市奥伦德科技股份有限公司(股票代码：832016)

第 4 页 共 12 页
● 电流传输比的等级分类 （RANK TABLE OF CURRENT TRANSFER RATIO CTR）
● 命名规则 （Naming Rule And ）
1、制造商名称：ORPC 代表制造商 Shenzhen Orient Components Co., Ltd.
2、型号代码 Type Code：814 代表产品型号
3、外形代码 Shape Code：
空白--代表ORPC-814；
M--代表ORPC-814M；
S--代表ORPC-814S。
4、年代码 year Code： 例如：F7 或C7，其中F表铁支架/C表铜支架，7代表2017年、依
此类推.。
5、芯片代码 Chip Code
6、周数代码 Week Code： 01代表第一周、02代表第二周、依此类推
7、Anode: 阳极
第 5 页 共 12 页
● 外形尺寸（Outer Dimension） (单位：mm）
1.ORPC-814
2.ORPC-814M
第 6 页 共 12 页
3.ORPC-814S
● 编带尺寸 (Taping Dimensions)
1. ORPC-814S-TA
第 7 页 共 12 页
2. ORPC-814S-TA1
第 8 页 共 12 页
3. ORPC-814S-TP
● 推荐的焊盘尺寸 (Recommended Foot Print Patterns (Mount Pad))
第 9 页 共 12 页
● 焊接温度曲线图 (Temperature Profile Of Soldering)
1.红外回流焊（jedec-std-020c兼容）(IR Reflow soldering (JEDEC-STD-020C compliant))
注意：一次焊接回流建议在温度和时间配置文件如下所示的条件下。不要焊接超过三次。
配置项 条件
预热（Preheat）
-最低温度（TSmin )
-最高温度（TSmax )
-时间（最小到最大（TS）
150˚C
200˚C
90±30 sec
焊接区（Soldering zone）
-温度（TL）
-时间（tL）
217˚C
60 sec
峰值温度（Peak Temperature） 260˚C
爬升率（Ramp-up rate） 3˚C / sec max.
下降率（Ramp-down rate） 3~6˚C / sec
第 10 页 共 12 页
2.波峰焊接（jedec22a111兼容）（Wave soldering (JEDEC22A111 compliant)
建议在温度条件下一次性焊接。
温度（Temperature）
时间（Time）
260+0/-5˚C
10 sec
预热温度（Preheat temperature）
预热时间（Preheat time）
5 to 140˚C
30 to 80 sec
3.电烙铁手工焊接（Hand soldering by soldering iron）
允许单铅焊接在每一个过程中,建议一次性焊接。
温度（Temperature）
时间（Time）
380+0/-5˚C
3 sec max
第 11 页 共 12 页
● 特性曲线